
 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00598 件名

内部発注番号 5032005126
旧すみだ健康ハウス物資運搬委託入札見積締切日時 2022年1月7日 9時30分

開札日時 2022年1月7日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 114 運搬請負 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 サンライン株式会社

所在地 東京都墨田区墨田二丁目６番１７号

落札金額 797,500円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 サンライン株式会社 725,000円 落札

2 株式会社凌雲物流 954,000円

3 株式会社ジェイアール東日本物流 1,140,000円

4 システム運輸株式会社 1,758,000円

5 ＳＢＳロジコム株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00605 件名

内部発注番号 5032005245
京成曳舟駅周辺道路整備事業における地下構造

物撤去工事に伴う事前事後家屋調査業務委託
入札見積締切日時 2022年1月7日 9時30分

開札日時 2022年1月7日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 125 市場・補償鑑定関係調査業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 東洋技建株式会社

所在地 東京都千代田区神田小川町二丁目６番３号

落札金額 407,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 東洋技建株式会社 370,000円 落札

2 中央補償株式会社 700,000円

3 三陽補償コンサルタント株式会社 3,000,000円

4 東日本総合計画株式会社 首都圏支店

辞退

5 第一航業株式会社 墨田営業所

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00599 件名

内部発注番号 5032005160
東墨田一丁目運動広場の樹木剪定作業委託入札見積締切日時 2022年1月7日 13時30分

開札日時 2022年1月7日 13時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 110 道路・公園管理 取扱品目 06 樹木・花壇保護

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ＪＳＫ

所在地 東京都墨田区八広六丁目２２番８号

落札金額 253,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ＪＳＫ 230,000円 落札

2 株式会社増田造園 751,000円

3 東武緑地株式会社 東京支店 850,000円

4 株式会社柳島寿々喜園 880,000円

5 株式会社古澤オフィス 980,000円

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00601 件名

内部発注番号 5033003941
「わたしたちのすみだ」の印刷入札見積締切日時 2022年1月11日 9時30分

開札日時 2022年1月11日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 大東印刷工業株式会社

所在地 東京都墨田区向島三丁目３５番９号

落札金額 863,214円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 大東印刷工業株式会社 784,740円 落札

2 有限会社ミトヨ 861,300円

3 株式会社サンコー 980,000円

4 株式会社コトブキ

辞退

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00602 件名

内部発注番号 5033003959
「ふるさとすみだ」の印刷入札見積締切日時 2022年1月12日 9時30分

開札日時 2022年1月12日 9時33分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 01 オフセット（一般）

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社東伸企画

所在地 東京都墨田区菊川三丁目１７番２号アドン菊川ビル１Ｆ

落札金額 1,640,815円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社東伸企画 1,491,650円 落札

2 大東印刷工業株式会社 1,809,403円

3 有限会社ミトヨ 1,957,500円

4 株式会社古沢一貫堂 2,411,153円

5 株式会社コトブキ

辞退

6 ニシムラ企画

辞退

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00611 件名

内部発注番号 5033004102
マットの購入入札見積締切日時 2022年1月13日 9時30分

開札日時 2022年1月13日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 003 学校教材・運動用品・楽器 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 総合商社ベンキョウドー株式会社

所在地 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

落札金額 970,200円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 総合商社ベンキョウドー株式会社 882,000円 落札

2 オガワ商店 1,011,600円

3 株式会社平和堂 1,018,800円

4 株式会社ナカヤマ 1,026,000円

5 株式会社天昇堂 1,046,000円

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00603 件名

内部発注番号 5032005229
電子黒板機能付きプロジェクター外の借上（令和３年

度導入）（追加分）
入札見積締切日時 2022年1月13日 9時30分

開札日時 2022年1月13日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 総合商社ベンキョウドー株式会社

所在地 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

落札金額 145,200円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 総合商社ベンキョウドー株式会社 132,000円 落札

2 三菱ＨＣキャピタル株式会社

辞退

3 三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会
社 辞退

4 日通リース＆ファイナンス株式会社 東京支店

辞退

5 株式会社ＪＥＣＣ

辞退

6 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社

辞退

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00607 件名

内部発注番号 5033003983
電話交換機外の購入（菊川小学校外）入札見積締切日時 2022年1月14日 9時30分

開札日時 2022年1月14日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 017 通信用機械器具類 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 009 家電・カメラ・厨房機器等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社フジコー

所在地 東京都墨田区横川2丁目12番1号

落札金額 1,539,780円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社フジコー 1,399,800円 落札

2 株式会社平和堂 1,500,000円

3 渡辺電器照明株式会社 向島店 1,700,000円

4 オガワ商店 1,713,000円

5 有限会社下田電気商会 2,382,170円

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00618 件名

内部発注番号 5033004070
学習机及び椅子の購入入札見積締切日時 2022年1月18日 9時30分

開札日時 2022年1月18日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社多孝太郎商店

所在地 東京都墨田区八広二丁目５５番５号

落札金額 15,446,915円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社多孝太郎商店 14,042,650円 落札

2 総合商社ベンキョウドー株式会社 14,076,330円

3 株式会社平和堂 14,639,800円

4 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ 14,639,800円

5 株式会社天昇堂 14,734,755円

6 オガワ商店 14,848,400円

7 株式会社ナカヤマ 14,864,200円

8 合資会社伊勢元商店 14,965,000円

9 箱田商店 14,976,400円

10 井上文具店 15,096,900円

11 株式会社ウイッツ

辞退

12 富田商事株式会社

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00612 件名

内部発注番号 5033004126
収集作業用手袋の購入入札見積締切日時 2022年1月18日 9時30分

開札日時 2022年1月18日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 007 繊維・ゴム・皮革製品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 社会福祉法人東京コロニー 東京コロニー

所在地 東京都葛飾区金町二丁目８番２０号

落札金額 955,047円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 社会福祉法人東京コロニー 東京コロニー 868,225円 落札

2 共和加工有限会社

辞退

3 合資会社伊勢元商店

辞退

4 三岡興業株式会社

辞退

5 株式会社東京白衣

辞退

6 有限会社賛光製作所

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00613 件名

内部発注番号 5033004161
医療従事者用ベストの購入入札見積締切日時 2022年1月18日 10時30分

開札日時 2022年1月18日 11時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 007 繊維・ゴム・皮革製品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称

所在地

落札金額

No 商号又は名称 第１回 第２回 備考

1 株式会社サクライ 2,170,000円

辞退

2 株式会社柴田 2,185,500円

辞退

3 株式会社東京白衣

辞退 ＊＊

4 株式会社フルタ

不参 ＊＊

5 共和加工有限会社 2,118,850円

不参

備考 応札者がいないため、本件入札は不調（打切り）とします。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00622 件名

内部発注番号 5033004176
折りたたみテーブルの購入（外手小学校外）入札見積締切日時 2022年1月18日 10時30分

開札日時 2022年1月18日 10時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 総合商社ベンキョウドー株式会社

所在地 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

落札金額 3,487,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 総合商社ベンキョウドー株式会社 3,170,000円 落札

2 株式会社多孝太郎商店 3,275,000円

3 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ 3,438,500円

4 株式会社天昇堂 3,536,000円

5 株式会社平和堂 3,538,500円

6 井上文具店 3,925,000円

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00624 件名

内部発注番号 5033004177
共同事務室開設に伴う片そで机外の購入（文花中

学校）
入札見積締切日時 2022年1月18日 11時30分

開札日時 2022年1月18日 11時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 総合商社ベンキョウドー株式会社

所在地 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

落札金額 1,231,120円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 総合商社ベンキョウドー株式会社 1,119,200円 落札

2 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ 1,159,800円

3 株式会社多孝太郎商店 1,179,900円

4 合資会社伊勢元商店 1,231,100円

5 株式会社ナカヤマ 1,252,400円

6 株式会社天昇堂 1,252,500円

7 オガワ商店 1,264,900円

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00620 件名

内部発注番号 5032005411
学習机の天板及び椅子の背板・座板の張替入札見積締切日時 2022年1月18日 13時30分

開札日時 2022年1月18日 13時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 総合商社ベンキョウドー株式会社

所在地 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

落札金額 8,896,030円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 総合商社ベンキョウドー株式会社 8,087,300円 落札

2 株式会社多孝太郎商店 8,208,550円

3 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ 8,896,030円

4 箱田商店 9,239,000円

5 合資会社伊勢元商店 9,300,395円

6 株式会社ナカヤマ 9,309,395円

7 オガワ商店 9,352,400円

8 株式会社天昇堂 9,368,275円

9 富田商事株式会社

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00615 件名

内部発注番号 5032005343
隅田公園仮設ライト設置作業委託入札見積締切日時 2022年1月19日 9時30分

開札日時 2022年1月19日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区隅田公園（墨田区向島一・二・五丁目）

営業種目１ 104 電気・暖冷房等設備保守 取扱品目 01 電気

00  

00  

営業種目２ 009 家電・カメラ・厨房機器等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社阿久津電機

所在地 東京都墨田区吾妻橋一丁目２番３号

落札金額 990,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社阿久津電機 900,000円 落札

2 渡辺電器照明株式会社 向島店 920,000円

3 有限会社飯沼電機 925,000円

4 有限会社下田電気商会 960,000円

5 山一電業株式会社 1,040,000円

6 株式会社代々木電設 1,130,000円

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00617 件名

内部発注番号 5033004129
回転釜の購入入札見積締切日時 2022年1月20日 9時30分

開札日時 2022年1月20日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区押上保育園

営業種目１ 009 家電・カメラ・厨房機器等 取扱品目 06 厨房用調理機器

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 大和商事株式会社

所在地 東京都墨田区横網二丁目８番７号

落札金額 792,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 大和商事株式会社 720,000円 落札

2 ホシザキ関東株式会社 隅田営業所 770,000円

3 ジンカンパニー株式会社

辞退

4 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ

辞退

5 株式会社榊商店

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00635 件名

内部発注番号 5032005447
スツール外の借上入札見積締切日時 2022年1月20日 10時30分

開札日時 2022年1月20日 10時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区文花一丁目１９番１号

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 総合商社ベンキョウドー株式会社

所在地 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

落札金額 135,245円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 総合商社ベンキョウドー株式会社 122,950円 落札

2 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社

辞退

3 日通リース＆ファイナンス株式会社 東京支店

辞退

4 富士通リース株式会社

辞退

5 ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社

辞退

6 三菱ＨＣキャピタル株式会社

辞退

7 三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会
社 辞退

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00614 件名

内部発注番号 5033004131
新型インフルエンザ対策用感染防護具等の購入入札見積締切日時 2022年1月21日 9時30分

開札日時 2022年1月21日 9時33分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区保健予防課感染症係

営業種目１ 020 医薬品・衛生材料・介護用品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称

所在地

落札金額

No 商号又は名称 第１回 備考

1 サンコー薬品株式会社

辞退

2 船山株式会社 東京本店

辞退

3 株式会社三和堂

辞退

4 ミドリ安全株式会社 江東支店

不参

5 東京サラヤ株式会社 東京支店

不参

6 日本船舶薬品株式会社 東京支店

不参

備考 本件は、応札者がいないため、不調（打切り）とします。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00631 件名

内部発注番号 5032005398
公園等遊具定期点検委託入札見積締切日時 2022年1月21日 9時30分

開札日時 2022年1月21日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区両国公園（墨田区両国四丁目２５番３号）外１２５園

営業種目１ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社シンテン

所在地 東京都豊島区南大塚三丁目３０番４号ウィステリア南大塚ビル１階

落札金額 2,079,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社シンテン 1,890,000円 落札

2 株式会社トレジャーボックス 東京支店 2,200,000円

3 株式会社三津穗 2,500,000円

4 株式会社サトミ産業 東京営業所

辞退

5 株式会社三英

辞退

6 株式会社コトブキ

辞退

7 株式会社トッケン 東京営業所

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00632 件名

内部発注番号 5032005404
吾妻橋船着場外点検業務委託入札見積締切日時 2022年1月21日 10時30分

開札日時 2022年1月21日 10時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 124 土木・水系関係調査業務 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社アクアスペース

所在地 東京都江東区古石場二丁目１４番６号　アクアビル

落札金額 660,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社アクアスペース 600,000円 落札

2 株式会社栄進 800,000円

3 株式会社マリテックス 900,000円

4 株式会社東光コンサルタンツ 本社事業部 1,900,000円

5 東日本総合計画株式会社 首都圏支店

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00633 件名

内部発注番号 5033004173
空調機用フィルタの購入入札見積締切日時 2022年1月21日 11時30分

開札日時 2022年1月21日 11時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区墨田区役所本庁舎内指定場所

営業種目１ 016 産業用機械器具類 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社飯沼電機

所在地 東京都墨田区菊川三丁目１０番１号

落札金額 1,560,460円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社飯沼電機 1,418,600円 落札

2 株式会社代々木電設 1,556,880円

3 日本ビルコン株式会社 2,400,000円

4 ダイキンエアテクノ株式会社 東京支店

辞退

5 有限会社タカヤマ設備

辞退

6 有限会社賛光製作所

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00629 件名

内部発注番号 5033004228
医療資器材等の購入入札見積締切日時 2022年1月24日 9時30分

開札日時 2022年1月24日 10時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区保健計画課健康推進担当

営業種目１ 020 医薬品・衛生材料・介護用品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社三和堂

所在地 東京都渋谷区恵比寿西二丁目１７番２１号

落札金額 1,009,800円

No 商号又は名称 第１回 第２回 備考

1 株式会社三和堂 938,290円 918,000円 落札

2 サンコー薬品株式会社 1,150,000円

辞退

3 株式会社ノルメカエイシア 東京事務所

辞退 ＊＊

4 日本船舶薬品株式会社 東京支店

辞退 ＊＊

5 株式会社ミカミ

辞退 ＊＊

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00638 件名

内部発注番号 5033004299
災害医療医薬品等の購入入札見積締切日時 2022年1月26日 9時30分

開札日時 2022年1月26日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 020 医薬品・衛生材料・介護用品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 東京医療商事株式会社

所在地 東京都江戸川区北小岩一丁目１１番６号

落札金額 1,105,610円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 東京医療商事株式会社 1,005,100円 落札

2 株式会社三和堂 1,052,480円

3 すみだ薬業協同組合

辞退

4 株式会社平和堂

辞退

5 サンコー薬品株式会社

辞退

6 株式会社ミカミ

不参

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00634 件名

内部発注番号 5033004207
黒板外の購入（小学校・中学校）入札見積締切日時 2022年1月28日 9時30分

開札日時 2022年1月28日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 024 標識・看板等 取扱品目 08 黒板

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社須藤黒板製作所

所在地 東京都江戸川区平井七丁目１７番３５号

落札金額 9,460,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社須藤黒板製作所 8,600,000円 落札

2 日本統計機株式会社 8,730,000円

3 有限会社江東製作所 8,750,000円

4 京北産業株式会社 8,870,000円

5 株式会社中央工芸社 8,956,000円

6 株式会社サンボー

辞退

7 株式会社青井黒板製作所 東京支店

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00636 件名

内部発注番号 5032005444
黒板外の修繕入札見積締切日時 2022年1月28日 10時30分

開札日時 2022年1月28日 10時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 024 標識・看板等 取扱品目 08 黒板

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社須藤黒板製作所

所在地 東京都江戸川区平井七丁目１７番３５号

落札金額 2,057,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社須藤黒板製作所 1,870,000円 落札

2 京北産業株式会社 1,950,000円

3 有限会社江東製作所 1,990,000円

4 株式会社中央工芸社 2,064,000円

5 株式会社青井黒板製作所 東京支店 2,100,000円

6 日本統計機株式会社 2,120,000円

7 株式会社サンボー

辞退

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。


